РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  1 июля  2015 г.                    №50

       х.Верхнеобливский

	Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета   Верхнеобливского сельского поселения за  2 квартал  2015 год

В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.35 «Положения о бюджетном процессе Верхнеобливского сельского поселения», руководствуясь  Устава муниципального образования «Верхнеобливское сельское  поселение:

1. Утвердить отчет об   исполнении бюджета Верхнеобливского сельского поселения  за 2 квартал 2015 год  по доходам в сумме 3476,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 2598,8 тыс. рублей,  с превышением доходов над расходами в сумме 877,2тыс. руб.

2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Верхнеобливского  сельского поселения за  2 квартал 2015 год  является Администрации  Верхнеобливского сельского поселения.

3. Направить Собранию депутатов Верхнеобливского сельского поселения утвержденный отчет об   исполнении бюджета Верхнеобливского  сельского поселения  за 2 квартал 2015 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Верхнеобливского
сельского поселения                                                              А.В.Марченко